
 
О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Главы Альменевского района  

 

 

В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы Главы 

Альменевского района в соответствие с действующим законодательством, на основании 

экспертного заключения Правительства Курганской области от 16.08.2012г. № 03-06-4017, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Альменевского 

района: 

1) от 30.12.2010г. № 401 «Об утверждении стоимости  гарантированного перечня 

услуг по погребению на территории Альменевского района»; 

2) от 29.12.2011г. № 426 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории 

Альменевского района» .  

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

 

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами Администрации Альменевского района  С.А. Волкова. 

 

 

Глава Альменевского района                                                                Д.Я. Сулейманов  

 

 

 

 

 
Исп. С.В. Аюпова  
 т. 91210. 
 

 

 

 

 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    13 сентября 2012  год  №  34 

 с. Альменево 
 


